Serviço Público Federal
                                      CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA _ 10ª REGIÃO

                                                                                        JURISDIÇÃO Pará/Amapá

PORTARIA Nº 07/2020.

DESIGNA SECRETÁRIA DA

COMISSÃO DE PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR.

A Presidente da Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar nº 01/2020,  instaurado pela Portaria nº 06, de 30 de junho de 2020, da Exma.

Sra. Presidente do Conselho Regional de Psicologia 10a Região PA/AP), publicada no

portal da transparência no dia 22 de julho de 2020, resolve:

Art. 1º. Designar, na forma do art. 149, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

a  servidora  RUTH NARA ALBUQUERQUE FRANCO, Cargo: Analista de Nível Superior,

Matrícula: 2301, para desempenhar as funções de Secretário da referida Comissão

Processante, enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 23 de julho de 2020.

Larissia Saiumy de Lima Verbicaro
Presidente da Comissão